
Burmistrz Łabisyna
ZARZĄDZENIE Nr 0050.21.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie odwołania przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. póz. 518, póz. 659, póz. 805, póz. 822, póz. 906 i
póz. 1200) zarządzam, co następuje:

§1. Odwołać przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Łabiszyn oznaczonej jako działka numer 116/7 położonej
w obrębie geodezyjnym Jabłówko, dla której Sąd Rejonowy w Szubinie prowadzi
księgę wieczystą nr BY1 U/00035104/8.

§2. Informację o odwołaniu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,
podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na
stronach internetowych.

§3. W ogłoszeniu, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2015
Burmistrza Łabiszyna z dnia 29 kwietnia 2015 r., podanym do publicznej wiadomości
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń dokonać zaznaczenia odwołania poprzez
przekreślenie przedmiotowej nieruchomości z adnotacją „odwołany".

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I S T R Z



Burmistrz Łabiszyna
Załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 0050.21.2015
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 12.05.2015 r.

INFORMACJA
o odwołaniu przetargu na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. póz. 518, zpóźn. zm.) Burmistrz Łabiszyna odwołał
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Gminy Łabiszyn oznaczonej jako działka numer 116/7 położonej w obrębie
geodezyjnym Jabłówko, dla której Sąd Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę
wieczystą nr BY1 U/00035104/8.

Powodem odwołania jest aktualny stan faktyczny nieruchomości z uwagi na
korzystanie z części nieruchomości przez osoby trzecie w związku z czym ewentualny
nabywca kupiłby nieruchomość z wadą. Stąd zasadne jest, aby do czasu uregulowania
tej kwestii nie dokonywać zbycia przedmiotowej nieruchomości.


